

    
    



    
        
        	
	
                česky
                	English
	Español
	Português
	Français
	Deutsch
	Русский
	česky
	Polska
	العربية
	Türkçe
	ไทย
	日本語
	Việt
	Italiano
	中文 (繁體)
	中文 (简体)


            


        
        
        
            
            
             
        

        
    







    
        
            
                
                
                
                
            
            
            

            

  
    Dodávka zařízení na zpracování ocelových cívek, prodáváno ve 30 zemích | Shung Dar Industrial Co., LTD.    

  
    Těžký jednohlavý a dvouhlavý odvíječ, 3 v 1 NC servomotorový podavač, vyrovnávač s certifikacemi CE, SGS a ISO 9001. Technické partnerství systému Blanking Line s japonským výrobcem lisu AIDA a německým výrobcem lisu Heilbronn po dobu více než 36 let, prodáváno ve 30 zemích.    




        

        
            
            
                
                
                 
            

            
                        	
                            Domovská stránka                                                     
                            
                                                    
	
                            Společnost                                                     
                            
                                                            	Profil společnosti
	Privacy Policy


                                                    
	
                    Produkty 
                                
                    
                                            	Linka pro krmení cívek
                                                                            	3v1 NC Servo Feeder, rovnáčka a odvinovač
	2 v 1 Odvíječ a vyrovnávač
	NC Servo válečkový podavač
	Cívkovač / vyrovnávač zásob
	Jednohlavý / dvouhlavý odvíječ


                                                                    
	Lisovací linka
                                                                    
	Automatizovaná linka na rozřezávání ocelových cívek
                                                                    
	Řezací linka na délku
                                                                    
	Systém přenosu tiskového robota
                                                                    
	Automatický vozík pro rychlou výměnu forem
                                                                    
	Nivelátor kovových desek
                                                                    
	Víceřezací linka
                                                                    
	Testovací systémy
                                                                            	Technologie reakčních závorek
	Laboratorní vybavení
	Plánování a výstavba laboratoře
	Zkoušecí upínací deska Technologie
	Test RIG Technologie
	Naše služby


                                                                    


                                    
	
                    Novinky 
                                
                    
                                            	2024 Mezinárodní výstava technologie tváření v Indii
                                                                    
	ITM INDUSTRY EUROPE 2023
                                                                    
	i-MTAP 2023 (Mezinárodní veletrh strojů, nástrojů a příslušenství na Filipínách)
                                                                    
	Výstava strojů TIMTOS 2023
                                                                    
	EuroBLECH 2022 - 26. mezinárodní výstava technologií pro práci se plechem
                                                                    
	2020 Euro BLECH
                                                                    
	2020 STROJNÍ NÁSTROJ
                                                                    
	2019 Výstava strojních nástrojů v Taichungu
                                                                    
	Výstava MSV Brno ITM 2019
                                                                    
	Výstava MACH-TOOL 2019
                                                                    
	Náhledy na výstavu WIN Eurasia 2019
                                                                    
	Náhledy na adresář tchajwanských vozidel a dílů 2019
                                                                    
	Výstava strojů TIMTOS 2019
                                                                    
	2019 Adresář tchajwanských strojů
                                                                    
	2018 Shung Dar řezací linka a linka na rozřezávání
                                                                    
	Náhledy produktů
                                                                    
	Shung Dar Servo řezací linka 2017
                                                                    


                                    
	
                            Kontaktujte SD                                                     
                            
                                                    


                    

    

    





    
    

	
		
			
                

  
  Shung Dar Industrial Co., LTD.  

  
  Shungdar Industrial Co., Ltd. se specializuje ve vybavení pro lisování ocelových cívek po dobu více než 36 let. Je pevně zakořeněna na Tchaj-wanu a založila společnost Soondar v Kunshanu, Číně, a aktivně rozšiřuje své podnikání do 30 zemí.  




					
	Home
	/
	Centrum stahování


			

		

	





    
    
        
            
            



    
                
            
                Centrum stahování

                
                                    

                                                    Aby se zabránilo spamovým robotům, budeme potřebovat, abyste nám poskytli následující informace. Náš systém vám zašle odkaz ke stažení souboru pdf na váš e-mailový účet. Vezměte prosím na vědomí, že veškeré informace budou přísně důvěrné.

                            

        

            

    

    
        
            
            	            	                            		            	            	                                100% bezplatné stahování souborů

            		            	            	                        
        
Leave this field blank
název*
Společnost*
Země
E-mailem*
captcha*Znaky musíte zadat černou barvou


We Need Your Consent 
By consenting to this privacy notice you are giving us permission to process your personal data specifically for the purposes identified. Consent is required for us to process your personal data, and your data will not be shared to third parties.




    

        		            

        

    









            

        

    
        

    

        



    



Shung Dar Úvod

Shung Dar Industrial Co., LTD. je dodavatel a výrobce z Tchaj-wanu v ocelářském průmyslu. Shung Dar nabízí našim zákazníkům vysoce kvalitní NC Servo Feeder, Straightener & Odvíječka, manipulace s ocelovými cívkami, vyrovnávací podávací linka odvíjení, linka na řezání plechu na délku, rotační nůžková linka pro vysokorychlostní vyrovnávání kovových cívek, automatizační linka na řezání ocelových cívek, automatický systém podávání a přenosu lisu, víceosý robot pro přenos kovu, vozík na výměnu forem pro lisovací lis, lisovací linku na zpracování ocelových svitků, linku NC Servo Zig-Zag od roku 1982. S pomocí pokročilé technologie a 36 let zkušeností, Shung Dar vždy zajistí, aby splnila požadavky každého zákazníka.

Shung Dar vás vítá, abyste si prohlédli naše vysokokvalitní produkty Rozvíječ a vyrovnávač, NC servomotorový podavač, Vyrovnávač kovových plechů, Podavač kovových cívek, Jednohlavý rozvíječ, Dvojitý odvíječ, Řezací linka jádra transformátoru, Linka na zpracování cívek a vysekávání, Linka na rozřezávání válečků, Linka na zavádění ve tvaru zářezů, Systém robotů na podlahovém stojanu, Automatický vozík pro rychlou výměnu forem, Automatický systém přenosu zpracování a neváhejte Kontaktujte nás.




    






        

    
    


		
		
			
				
					Kontaktujte nás!

				

				
					Kontaktujte nás!!
				

			

		

	

		
		
			
				
					
						
						Shungdar Industrial Co., Ltd. se specializuje ve vybavení pro lisování ocelových cívek po dobu více než 36 let. Je pevně zakořeněna na Tchaj-wanu a založila společnost Soondar v Kunshanu, Číně, a aktivně rozšiřuje své podnikání do 30 zemí.

							
	
	


					

				

				
					
					  
					    
Naše adresa

						No. 274-16, Sec. 1, Hsien Tung Rd., Changhua City 500, Taiwan						886-4-762-2020						886-4-762-2022						shungdar@ms17.hinet.net                      
					

				

								
					
					    Poslední novinky

							
								2024 Mezinárodní výstava technologie tváření...

								29 Dec, 2023
							
	
								ITM INDUSTRY EUROPE 2023

								31 Mar, 2023
							
	
								i-MTAP 2023 (Mezinárodní veletrh strojů, nástrojů...

								07 Mar, 2023
							
	
								Výstava strojů TIMTOS 2023

								02 Nov, 2022
							
	
								EuroBLECH 2022 - 26. mezinárodní výstava technologií...

								18 Oct, 2022
							


					

				

								
					
					    Navigace

													Domovská stránka
	Společnost
	Produkty
	Novinky
	Kontaktujte SD


											

				

			

		

		
			
				
					
						Copyright © 2024 Shung Dar Industrial Co., LTD. All Rights Reserved.

					

					
						
							
								Consulted & Designed by Ready-Market
 
							

						
	
					

				

			

		

	



    



    
        
    



	






















